L. 19, 36. Eunte autem illo (Mt. 21, 8.) multi substerne-<sup>25</sup> bant vestimenta sua in via, alii autem cedebant ramos de arboribus et sternebant in via. (L. 19, 37.) Et cum adpropin-  
quaret iam ad descensum mon-<sup>30</sup> tis Oliveti, ceperunt omnes turbae discendentium gaudentes laudare deum voce magna; (Mt. 21, 9.) turbae autem quæ præcedebant et quæ sequeban-<sup>35</sup> tur clamabant dicentes: osanna filio David! (L. 19, 38.) Be-  
neditus qui venit rex in nomine domini, pax in caelo (191) et gloria in excelsis! (Mc. 11, 10.) <sup>40</sup>

3. Thaz uuard gitán, thaz uurdí arfullit thaz dar giuæ-<sup>15</sup> dan uuas (190) thuruh then uizogon quædental: quædet Siones tohter: sinu thin cuning quam thir manduári, sizzenti ubar folon<sup>3</sup> zamera esilinna. Thisu ni forstúontun sine iungoron zi erist, oh thanne gitíurit unárd ther heilant, tho gihú-  
gitun thaz thisu uuarun giscriban fon imo, inti thisiu tatuñ imo.

4. Imo tho farentemo manege streuuitun iro giuúati in úuege, sume hieúun zuuig fon bóumon inti streuuitun in úuege. Inti mittiu her tho nahita iu zi thera nidarstigu thes berges Oliueti, bigondun allo thio menigi therò nidarstigentero giue-  
henti lobon got mihilera stemmu; thio menigi thio dar forafuorun inti thio dar after fol-  
getun reofun quaedente: heil, lob si Dauides sune! Gisegonot si ther dar quimit cuning in trohtines namen, sibba si imo in himile (191) inti tiurida in hohi!<sup>4</sup> Gisegonot si thaz

<sup>1</sup> et iactantes F

<sup>1</sup> trohtine rs (für angefangenes h?) <sup>2</sup> folun cs in o <sup>3</sup> folon cs aus e  
<sup>4</sup> hohi rc

Benedictum quod venit regnum patris nostri David! osanna in excelsis!

J. 12, 12. In crastinum autem turba multa quæ venerat ad diem festum, cum audissent quia venit Ihesus Hierosolimam, 13. acceperunt ramos palmarum et processerunt obviam ei et clamabant: osanna, benedictus qui venit in nomine domini rex Israhel! (L. 19, 39.) Et quidam Phariseorum de turbis dixerunt ad illum: magister, increpa discipulos tuos. 40. Quibus ipse ait: dico vobis, quia si hii tacebunt, lapides clamabunt.

41. Et ut adpropinquavit, videns civitatem flevit super illam<sup>1</sup> dicens: 42. quia si cognovisses et tu et quidem in hac die tua quæ ad pacem tibi sunt:<sup>2</sup> nunc autem abscondita sunt ab oculis tuis. (192) 43. Quia venient dies in te, et circumdabunt te et coangustabunt te undique: 44. ad terram prosternt te et filios qui in te sunt, et non relinquent in te lapidem super lapidem, eo quod non cognoveris tempus visitationis tuae.